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Departamenti i Inxhinierisë Informatike
               I. Tema e Projekt – Diplomës 
__________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

            II. Afati i dorëzimit të Projekt- Diplomës 

           III. Të dhëna mbi Projekt- Diplomën
1._________________________________________________________________________
2._________________________________________________________________________
3. _________________________________________________________________________
4. _________________________________________________________________________
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           IV. Përmbajtja e Projekt- Diplomës
A. Relacioni
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V. Kontrolloi në Departament (studenti është i detyruar që me materialet e përgatitura në atë kohë të paraqitet në Departament)

1.				Kontrolloi		
2.				Kontrolloi		                         
3.			            Kontrolloi		
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Kjo fletë-detyrë plotësohet në dy kopje, një i bashkëngjitet Projekt-Diplomës së kryer, që bashkë me të paraqitet në Komisionin e Mbrojtjes së Projekt-Diplomave dhe tjetra i jepet studentit.
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